МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
24.06.2009 №   22/6

Об отчете работы
организационного отдела
муниципалитета Гагаринский

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве, заслушав и обсудив выступление начальника
организационного отдела муниципалитета Гагаринский Докиной Л.П., муниципальное
Собрание приняло решение:

1. Признать работу организационного отдела муниципалитета Гагаринский
неудовлетворительной.

2. Рекомендовать муниципалитету Гагаринский сконцентрировать усилия на
улучшении работы организационного отдела.

3. Руководителю муниципалитета Гагаринский Соболевой Г.Ю. усилить контроль за
работой организационного отдела.

4. Поручить руководителю муниципалитета Гагаринский Соболевой Г.Ю.
рассмотреть вопрос о возможности исполнения служебных обязанностей
начальником организационного отдела Докиной Л.П.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
Кобринского А.Л.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский